
CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.08.43 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

CADETTE KM 2

SOCIETA' N° ATL. BOX

EMI - EMILIA ROMAGNA 10 5

MAR - MARCHE 10 8

MOL - MOLISE 5 11

VEN - VENETO 9 14

ABR - ABRUZZO 5 17

LOM - LOMBARDIA 10 20

LIG - LIGURIA 5 23

BAS - BASILICATA 5 26

TOS - TOSCANA 10 29

UMB - UMBRIA 5 32

SAR - SARDEGNA 9 35

VAO - VALLE D'AOSTA 3 38

TNT - TRENTINO 6 41

PUG - PUGLIA 7 44

SIC - SICILIA 5 47

BZN - ALTO ADIGE 5 50

CAM - CAMPANIA 8 53

FVG - FRIULI VENEZIA GIULIA 7 56

LAZ - LAZIO 10 59

PIE - PIEMONTE 10 62

CAL - CALABRIA 5 65



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.05.23 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

ALLIEVE KM 4

SOCIETA' N° ATL. BOX

TV390 - ATLETICA DI MARCA 5 9

BA717 - ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 5 10

SP573 - A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4 11

LT260 - A.S.D. INTESATLETICA 4 12

TN524 - G.S. TRILACUM 5 13

TN101 - ATLETICA TRENTO CMB 4 14

MO059 - ATL. R.C.M. CASINALBO 3 15

TE138 - ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4 16

BS181 - ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5 17

TA423 - CLUB RUNNER 87 VALENTE ARREDI 4 18

BZ013 - ASV STERZING VOLKSBANK 3 19

TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 4 20

CH012 - ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 5 21

TV341 - ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4 22

SS059 - ATL LEGG PORTO TORRES 3 23

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3 24

MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5 25

CT765 - ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3 26

PV108 - C.U.S. PAVIA 5 27

FI384 - ATLETICA FUTURA A.S.D. 4 28

RN036 - ATL. LIB. RIMINI 3 29

SA257 - ASD CSU IDEATLETICA AURORA F 4 30

BG353 - POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3 31

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 4 32

RS521 - ATL. ROMA SUD 4 33

SOCIETA' N° ATL. BOX

AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 5 34

RI223 - ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5 35

TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 3 36

BL004 - G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 3 37

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4 38

FE378 - ATLETICA ESTENSE 1 39

CN016 - ATLETICA SALUZZO 3 40

BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 5 41

FI001 - ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3 42

UD030 - ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4 43

VA394 - ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4 44

AN018 - ATL.AMAT.OSIMO 5 45

RM131 - A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 5 46

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 5 47

TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 3 48

VI626 - ATL.VICENTINA 3 49

NA062 - S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 3 50

TN131 - LAGARINA CRUS TEAM 3 51

TO003 - ATLETICA SUSA 4 52

SV070 - ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5 53

RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 5 54

AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 4 55

VE475 - ATL.JESOLO TURISMO 3 56

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 57

TO015 - ATLETICA CANAVESANA 3 58

SOCIETA' N° ATL. BOX

BG135 - G. ALPINISTICO VERTOVESE 5 59

BG003 - ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4 60

PR068 - C.U.S. PARMA 5 61

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3 62



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.07.29 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

JUNIORES DONNE KM 5

SOCIETA' N° ATL. BOX

SV070 - ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 6

TN109 - U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3 8

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4 10

TN102 - ATL. VALLI DI NON E SOLE 4 12

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 4 14

RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4 16

SA609 - AGROPOLI RUNNING 3 18

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 20

VA394 - ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4 22

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3 24

CN016 - ATLETICA SALUZZO 4 26

MI221 - BRACCO ATLETICA 5 28

BG353 - POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3 30

FI007 - TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5 32

BZ013 - ASV STERZING VOLKSBANK 4 34

BS181 - ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5 36

FE378 - ATLETICA ESTENSE 3 38

MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5 40

AQ014 - A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 4 42

BO124 - ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3 44

PG018 - ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 5 46

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 48

RI223 - ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5 50

BL004 - G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 4 52

TV341 - ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5 54

SOCIETA' N° ATL. BOX

TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 3 56

AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3 58

BL010 - A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4 60

RM131 - A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 5 62

PN039 - ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4 64



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.06.15 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

CORTO DONNE KM 4

SOCIETA' N° ATL. BOX

RM056 - G.A. FIAMME GIALLE 4 11

TO003 - ATLETICA SUSA 3 12

SV070 - ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 13

RI239 - FARATLETICA 4 14

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO 5 15

RE128 - REGGIO EVENT'S 3 16

TN101 - ATLETICA TRENTO CMB 4 17

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4 18

PV410 - ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5 19

BL012 - ANA ATL.FELTRE 3 20

MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4 21

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4 22

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3 23

FE378 - ATLETICA ESTENSE 5 24

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 5 25

CA056 - ATL POD SAN GAVINO 4 26

TN131 - LAGARINA CRUS TEAM 5 27

BO002 - ACQUADELA BOLOGNA 4 28

BO015 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5 29

TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 3 30

UD004 - C.U.S. UDINE 5 31

CB005 - GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3 32

RM232 - A.S.D. ROMATLETICA 3 33

MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 5 34

RA093 - ATL. LUGO 5 35

SOCIETA' N° ATL. BOX

RM046 - ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5 36

RM052 - C.S. ESERCITO 4 37

LU164 - G.S. LAMMARI 5 38

MC009 - ATL. MONTECASSIANO 4 39

FI384 - ATLETICA FUTURA A.S.D. 5 40

RM106 - GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4 41

VA130 - N. ATL. VARESE 5 42

SO111 - G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4 43

PR068 - C.U.S. PARMA 3 44

RI224 - G.S. FORESTALE 5 45

MI221 - BRACCO ATLETICA 5 46

RM073 - POLISPORTIVA IUSM 5 47

MC001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. 5 48

PN039 - ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4 49

MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5 50

SI361 - ATLETICA 2005 5 51

FI021 - ATL. CASTELLO 5 52

TO001 - C.U.S. TORINO 5 53

RM014 - A.S.D. LIBERATLETICA 3 54

RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4 55

PI071 - CUS PISA ATLETICA CASCINA 5 56

CN016 - ATLETICA SALUZZO 5 57

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 58

VA394 - ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4 59



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.04.40 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

LUNGO DONNE KM 6

SOCIETA' N° ATL. BOX

AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 17

RM173 - LBM SPORT TEAM 5 18

TA460 - BODY ANGEL 3 19

BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 5 20

BL010 - A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4 21

BS181 - ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5 22

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 5 23

FC038 - EDERA ATL. FORLI 5 24

MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5 25

RM052 - C.S. ESERCITO 3 26

FI021 - ATL. CASTELLO 4 27

CN016 - ATLETICA SALUZZO 4 28

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5 29

FI004 - G.S.IL FIORINO 5 30

SI361 - ATLETICA 2005 3 31

TN101 - ATLETICA TRENTO CMB 5 32

ME591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA 3 33

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 34

CA025 - G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3 35

VR761 - ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5 36

LU164 - G.S. LAMMARI 5 37

CN007 - A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3 38

RE128 - REGGIO EVENT'S 4 39

RM074 - RIFONDAZIONE PODISTICA 4 40

BS521 - FREE-ZONE 5 41

SOCIETA' N° ATL. BOX

PN039 - ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4 42

RM105 - ATL. COLOSSEO 2000 5 43

TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 4 44

FE378 - ATLETICA ESTENSE 5 45

TV341 - ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4 46

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 47

RE107 - SINTOFARM ATLETICA 3 48

RM106 - GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4 49

RS012 - COLLEFERRO ATLETICA 4 50

UD527 - ATLETICA DOLCE NORD-EST 3 51

LI036 - ATLETICA LIVORNO 4 52

MI221 - BRACCO ATLETICA 4 53



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 1.09.28 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

CADETTI KM 2.500

SOCIETA' N° ATL. BOX

VAO - VALLE D'AOSTA 5 5

CAM - CAMPANIA 10 8

MAR - MARCHE 10 11

PUG - PUGLIA 9 14

ABR - ABRUZZO 5 17

VEN - VENETO 10 20

TOS - TOSCANA 10 23

LAZ - LAZIO 10 26

TNT - TRENTINO 6 29

SIC - SICILIA 9 32

PIE - PIEMONTE 10 35

LOM - LOMBARDIA 10 38

BAS - BASILICATA 5 41

LIG - LIGURIA 5 44

UMB - UMBRIA 5 47

MOL - MOLISE 5 50

CAL - CALABRIA 5 53

SAR - SARDEGNA 9 56

BZN - ALTO ADIGE 5 59

FVG - FRIULI VENEZIA GIULIA 5 62

EMI - EMILIA ROMAGNA 10 65



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 0.54.25 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

ALLIEVI KM 5

SOCIETA' N° ATL. BOX

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 5 8

RM057 - FIAMME GIALLE G. SIMONI 4 9

PD131 - G.S. FIAMME ORO PADOVA 5 10

TS044 - MARATHON TRIESTE 5 11

CA230 - VILLACIDRO TRIATHLON 4 12

GE017 - GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3 13

SA609 - AGROPOLI RUNNING 3 14

FI018 - TOSCANA ATLETICA CARIPL 5 15

TN102 - ATL. VALLI DI NON E SOLE 4 16

AQ014 - A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 3 17

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 4 18

TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 4 19

AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 20

CL693 - ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4 21

SI043 - MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4 22

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 23

AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 4 24

TO001 - C.U.S. TORINO 4 25

MI098 - POL. BESANESE 4 26

NU053 - POL GONONE DORGALI 3 27

MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 5 28

TN131 - LAGARINA CRUS TEAM 3 29

SI361 - ATLETICA 2005 3 30

BA715 - FUTURATLETICA ALTAMURA 5 31

BO014 - ATL. IMOLA SACMI AVIS 5 32

SOCIETA' N° ATL. BOX

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 33

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5 34

CE033 - ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 4 35

FI002 - ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5 36

TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 5 37

VB040 - AVIS MARATHON VERBANIA 5 38

BZ066 - ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3 39

MO497 - MODENA ATLETICA 5 40

MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5 41

CH021 - A.S. DILET.LIB.ATLETICA RAPINO 4 42

CA176 - ATL VALERIA 5 43

BO015 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3 44

BL009 - ATHLETIC CLUB BELLUNO 4 45

LT260 - A.S.D. INTESATLETICA 5 46

MT088 - ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 4 47

AN018 - ATL.AMAT.OSIMO 4 48

VA550 - U.POL. GAVIRATE 5 49

SO400 - A.S. LANZADA 4 50

RI223 - ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5 51

RA003 - ATL. MAMELI RAVENNA 5 52

CL154 - A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 3 53

TN104 - GS VALSUGANA TRENTINO 1 54

TR024 - ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 5 55

VR761 - ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5 56

TE138 - ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5 57

SOCIETA' N° ATL. BOX

RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 5 58

BL010 - A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4 59

CN008 - A.S.D. ATLETICA ALBA 4 60

FI001 - ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4 61

MC011 - ATLETICA CIVITANOVA 5 62



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 0.55.30 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

JUNIORES UOMINI KM 8

SOCIETA' N° ATL. BOX

BL012 - ANA ATL.FELTRE 3 9

TR024 - ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 5 10

CN008 - A.S.D. ATLETICA ALBA 3 11

CN007 - A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4 12

TN101 - ATLETICA TRENTO CMB 5 13

VR761 - ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5 14

RM046 - ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4 15

SS200 - ATLETICA GOCEANO 5 16

CB006 - POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 4 17

TE138 - ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 3 18

AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 19

BO014 - ATL. IMOLA SACMI AVIS 5 20

RS024 - A.S. RUNNERS CIAMPINO 4 21

AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 5 22

TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 5 23

BL009 - ATHLETIC CLUB BELLUNO 3 24

FI018 - TOSCANA ATLETICA CARIPL 5 25

BZ068 - S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 3 26

LI036 - ATLETICA LIVORNO 5 27

GO050 - ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4 28

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 5 29

NA965 - RUNNING CLUB NAPOLI 5 30

PA001 - A.S.D. C.U.S. PALERMO 3 31

LT260 - A.S.D. INTESATLETICA 5 32

TE049 - ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 3 33

SOCIETA' N° ATL. BOX

CB005 - GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4 34

RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 5 35

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 36

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 4 37

PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA 5 38

BS199 - ATL. VALLECAMONICA 1 39

TN104 - GS VALSUGANA TRENTINO 1 40

MO497 - MODENA ATLETICA 5 41

BA006 - U.S. GIOVANI ATLETI BARI 4 42

PO149 - ASD ATLETICA PRATO 5 43

SI361 - ATLETICA 2005 5 44

AG447 - A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 3 45

CA055 - FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 3 46

RI223 - ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4 47

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 48

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3 49

BG223 - ATL. VALLE BREMBANA 5 50

CL154 - A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 3 51

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3 52

CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3 53

CA002 - S G AMSICORA 3 54

MI098 - POL. BESANESE 4 55

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 5 56

TS044 - MARATHON TRIESTE 5 57

GE017 - GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3 58

SOCIETA' N° ATL. BOX

GE003 - S.S. TRIONFO LIGURE 4 59

FI002 - ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3 60

BO015 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4 61

CN016 - ATLETICA SALUZZO 3 62



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 0.52.57 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

CORTO UOMINI KM 4

SOCIETA' N° ATL. BOX

BZ068 - S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 3 3

FI384 - ATLETICA FUTURA A.S.D. 5 4

TR024 - ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 5 5

BS183 - C.S. S.ROCCHINO 5 6

BZ013 - ASV STERZING VOLKSBANK 3 7

PR068 - C.U.S. PARMA 4 8

RM555 - E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 5 9

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 5 10

AR060 - U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5 11

RM053 - C.S. AERONAUTICA MILITARE 5 12

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 4 13

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 14

FI021 - ATL. CASTELLO 5 15

MC001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. 5 16

CA002 - S G AMSICORA 3 17

BO014 - ATL. IMOLA SACMI AVIS 5 18

LU351 - G.P. PARCO ALPI APUANE 5 19

CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5 20

MC011 - ATLETICA CIVITANOVA 3 21

CH012 - ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4 22

TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 5 23

FR210 - POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 5 24

TO001 - C.U.S. TORINO 5 25

CT427 - A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 5 26

TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 4 27

SOCIETA' N° ATL. BOX

GE003 - S.S. TRIONFO LIGURE 4 28

BA091 - ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3 29

TV338 - ATLETICA MOGLIANO 5 30

FC038 - EDERA ATL. FORLI 4 31

RM052 - C.S. ESERCITO 3 32

CB006 - POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 5 33

NU053 - POL GONONE DORGALI 4 34

TN131 - LAGARINA CRUS TEAM 5 35

BG003 - ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5 36

RE107 - SINTOFARM ATLETICA 5 37

TN101 - ATLETICA TRENTO CMB 4 38

UD503 - GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3 39

SA138 - A.S.D. POL. ATL. CAMALDOLESE 5 40

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 5 41

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5 42

FI018 - TOSCANA ATLETICA CARIPL 5 43

UD071 - ATLETICA BUJA 4 44

RO297 - SALCUS 5 45

GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4 46

AN010 - S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5 47

BS521 - FREE-ZONE 5 48

TS044 - MARATHON TRIESTE 5 49

RM056 - G.A. FIAMME GIALLE 1 50

LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5 51

RM068 - TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 4 52

SOCIETA' N° ATL. BOX

IS729 - NUOVA ATLETICA ISERNIA 3 53

CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 3 54

MC034 - GROTTINI TEAM 5 55

RI223 - ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5 56

VE474 - GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4 57

SO114 - G.S. C.S.I. MORBEGNO 5 58

BO011 - C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3 59

PD131 - G.S. FIAMME ORO PADOVA 4 60

CN020 - A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4 61

EN089 - A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 3 62

CA055 - FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 4 63

BL012 - ANA ATL.FELTRE 4 64

PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA 4 65

SA146 - ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 5 66

AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 3 67

TO034 - GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5 68

MC007 - ATL. RECANATI 4 69

RM259 - FARTLEK OSTIA 5 70



CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE M/F 2013 
CAMP. ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI CADETTI-CADETTE 

Assegnazione BOX di Partenza 

ELABORAZIONE DEL 08/03/2013 0.38.07 - REPORT CREATO DA RICCARDO PAOLI 

LUNGO UOMINI KM 10

SOCIETA' N° ATL. BOX

SP136 - ATL. ARCI FAVARO 4 2

UD071 - ATLETICA BUJA 5 3

FI384 - ATLETICA FUTURA A.S.D. 5 4

RM052 - C.S. ESERCITO 4 5

TS044 - MARATHON TRIESTE 5 6

FI018 - TOSCANA ATLETICA CARIPL 5 7

BS521 - FREE-ZONE 5 8

TR040 - ATHLETIC TERNI 5 9

TN102 - ATL. VALLI DI NON E SOLE 5 10

GE017 - GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5 11

PR568 - ATL. CASONE NOCETO 5 12

BO124 - ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5 13

CT427 - A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 3 14

MC001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. 5 15

RM046 - ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5 16

TN135 - ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4 17

RS195 - RUNNING CLUB FUTURA 5 18

MC034 - GROTTINI TEAM 5 19

RO297 - SALCUS 5 20

BS183 - C.S. S.ROCCHINO 5 21

FI004 - G.S.IL FIORINO 5 22

CH012 - ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3 23

CN016 - ATLETICA SALUZZO 5 24

RE128 - REGGIO EVENT'S 5 25

AR060 - U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5 26

SOCIETA' N° ATL. BOX

PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA 4 27

PN039 - ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4 28

SA612 - ASD PODISTICA SELE 4 29

AV011 - ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 5 30

AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 4 31

BG479 - G.S. OROBIE 1 32

FI021 - ATL. CASTELLO 5 33

PE158 - ASD RUNNING FREE PESCARA 4 34

TV348 - SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 5 35

BN208 - ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5 36

MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 5 37

SO112 - A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 5 38

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 4 39

LU351 - G.P. PARCO ALPI APUANE 5 40

PA030 - A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 5 41

PD131 - G.S. FIAMME ORO PADOVA 4 42

FI177 - A.S. ATL. VINCI 5 43

CB005 - GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 5 44

IS729 - NUOVA ATLETICA ISERNIA 3 45

RS012 - COLLEFERRO ATLETICA 5 46

PR068 - C.U.S. PARMA 4 47

TN131 - LAGARINA CRUS TEAM 4 48

MC025 - ATL. POTENZA PICENA 5 49

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4 50

BL010 - A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4 51

SOCIETA' N° ATL. BOX

RM056 - G.A. FIAMME GIALLE 5 52

BG149 - ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 5 53

GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4 54

AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5 55

CN020 - A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5 56

RO281 - G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 5 57

RM074 - RIFONDAZIONE PODISTICA 5 58

LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5 59

CN007 - A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3 60

RM173 - LBM SPORT TEAM 5 61

SS197 - ATL CIVITAS OLBIA 3 62

RM053 - C.S. AERONAUTICA MILITARE 5 63

MC007 - ATL. RECANATI 5 64

TV339 - ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 5 65

TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 4 66

TS544 - SPORTIAMO 5 67

LI036 - ATLETICA LIVORNO 5 68

CA056 - ATL POD SAN GAVINO 5 69

TO001 - C.U.S. TORINO 4 70


